384. A continuació, Semmanat, ratllat.

385. Jacobus, *corregit*.

*Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito //141v// iam per eos, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem eis iniunctum convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis qui possunt et debent Curiis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die decima<sup>386</sup> nona mensis dezembris, anno a nativitate Domini 1705, post meridiem intitulata, presente domno<sup>387</sup> Joanne Baptista de Aloy, regio scriba mandati, vice et loco illustris don Raymundi de Vilana Perlas, secretarii sue maiestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, auctoritatibus apostolica et regia nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, presentibusque ibide Francisco Sala et Matheo Hugo, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam, et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, que est thenoris sequentis:*

*142r// Primo, quo ad personas<sup>388</sup> don Josephi et don Francisci de Marlès et Massana, attento ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, de Concilio sue maiestatis eiusque secretarium, constat quod sua maiestas eos declarabat ut nobiles, admitantur ut nobiles.*

*Item, quo ad personas Jacobi Texidor et Augustini Texidor, eius filii, dictus Jacobus admitatur ut miles et dictus Augustinus admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam don Ignasii de Trinxaria, ville Oloti, admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personas Gasparis de Prat et Senjulià, Francisci et Joanis de Prat et Senjulià, avunculi<sup>389</sup> et nepotum, vulgo nebots, respective, ville Sancti Phelicis de Pallarols, admitantur ut domicelli.*

*Item, quo ad personam don Josephi Desprat et Cevassano, ville Sancti Stephani de Salull, diocesis Gerunde, admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam don Francisci de Vega et Copons, ville Cervarie, filii don Josephi de Vega et Oluya, admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Michaelis de Pujades, utriusque iuris doctor, civitatis Gerunde, cuius nomine comparuit Emanuel Desvalls et Escura, domicellus, eius procurator, admitatur ut domicellus.*

386. A continuació, sexta, ratllat.

387. A continuació, Raymundo, ratllat.

388. personam, *corregit*.

389. abunculi, *corregit*.

*Item, quo ad personam don Francisci de Çagarriga et Vera, admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Benedicti de Mir, Podioceritanii, admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam don Francisci Josephi de Torrellas, admittatur ut nobilis; sed quia est capitaneus vulgo de la Guarda de la Cuchilla domini nostri regis, a quo non constat licenciam obtinuisse ad huiusmodi Generalibus Curiis interessendum, repellatur.*

*Item, quo ad personam don Emanuelis Desvalls et de Vergós, loci del Pual, pro quo comparuit don Antonius Desvalls, eius frater et procurator, admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam Joannis de Monserrat, ville de la Selva Campi Tarrachone, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam Hieronimi de Campmany, civitatis Gerunde, admitatur ut domicellus; sed quia est locumtenens baiuli generali stacionis civitatis Gerunde et non habet licenciam a domino rege, repellatur.*

*Item, quo ad personam Joannis de Boxeda, ville Campirotundi, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personam don Francisci, admitatur ut nobilis.*

*Que fuerunt acta Barchinone, sub anno, die, mense et loco predictis, presente dicto don Joanne Baptista de Aloy, vice et loco dicti don Raymundi de Vilana Perlas, et me, dicto Joanne Francisco Verneda, notario et secretario infrascripto, et presentibus prenomatis testibus ad premissa vocatis et assumptis, ut superius continetur.*

*Die dominica, XX mensis dezembris, anno a nativitate  
Domini M DCC V, post meridiem*

Convocat y congregat lo il·lustríssim y fidelíssim bras militar en la dita sala dels reys, en la qual convocació entrevingueren y foren presents lo molt il·lustre senyor don Pedro de Torrellas y Semmanat, president.

143r// Don Francisco de Sayol y Quarteroni.

Joseph de Carreras y Talavera.

Don Gaspar Berart y de Cortiada.

Don Joseph Móra y Sirera.

Juan de Monserrat de la Selva.

Don Ramon Sellers.

Joseph de Montagut y Villar.

Ramon de Falguera.

Don Felip Ferran y Çacirera.

Don Vicens de Magarola.

Don Juan Gaspar Vilar y Umbert.

Don Ramon Xammar y Meca.